protocollo@comune.voltaggio.al.it;   

2) BENE DA ALIENARE 

IMMOBILI DELLA CASCINA “BARCHETTA” – FABBRICATI E TERRENI ubicati nel territorio del 

Comune di Voltaggio (AL);  

3)   IMPORTO A BASE D’ASTA   

L'importo a base d'asta è pari ad € 92.100,00    diconsi Euro novantaduemilacento/00 

4) SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE  

L'esperimento della gara si terrà in seduta pubblica, presso il Palazzo Comunale di Voltaggio. 

Alla vendita dei beni immobili si procede mediante asta pubblica secondo le modalità procedimentali 

stabilite dalla legge per l'amministrazione del patrimonio e contabilità generale dello stato, approvata con

[...]

Possono partecipare all'asta tutti gli interessati in forma di persona fisica o giuridica o associativa, nel 

rispetto della vigente normativa in materia, che, in possesso dei requisiti previsti dal bando, presentino le 

offerte corredate dalla documentazione richiesta dal presente bando. 

6) OFFERTA ECONOMICA  

L'importo a base d'asta è pari ad € 92.100,00    diconsi Euro novantaduemilacento/00. 

L’importo dell’offerta deve essere al rialzo rispetto all’importo a base d’asta.  

L’importo della alienazione dovrà essere versato al momento della stipula del rogito.   

Gli immobili vengono venduti a corpo e nello stato di fatto e di diritto esistente al momento della gara,